
Dalyviai: Suaugę žirgai A reitingas Važiavimas Nr. 1

Protokolas Nr.1 Starto laikas 12:10

Prizo vertė: 580 (250/150/100/2x40) Lenktynių vieta: Lazdijų hipodromas

Data: 2024-01-13

Distancija m.: 2180

Vieta, laikas
Žir-
go 
Nr.

Žirgo vardas Žirgo savininkas Važiuotojas
Priskai-
čiuota 
suma

Pastabos

 1 - 02:56.757 10:04.8 1: 21.08 2 BRAVE SENSATION Virginijus Vaidotas Egidijus Gudonis 250.00
2- 02:58.213 06:43.2 1: 21.75 4 SORANA Saulius Mikulevičius Saulius Mikulevičius 150.00

 3 - 02:58.685 26:24.0 1: 21.97 3 MAGISTRAS Dubičių ŽŪB Stasys Kėrys 100.00
 4 - 02:59.776 37:26.4 1: 22.47 5 MIRAŽAS Juozas Kvakšys Juozas Kvakšys 40.00

Diskv. 1 PANTHER FACE UAB Faktus Ernestas Juškauskas 40.00 ŠF

Viso 580.00

 RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS

Autostartas

D-1000



Dalyviai: 4 metų žirgai Važiavimas Nr. 2

Protokolas Nr.2 Starto laikas 12:40

Prizo vertė:  440 (200/120/80/1x40) Lenktynių vieta: Lazdijų hipodromas

Autostartas Data: 2024-01-13

Distancija m.: 2180

Vieta, laikas
Žir-
go 
Nr.

Žirgo vardas Žirgo savininkas Važiuotojas
Priskai-
čiuota 
suma

Pastabos

 1 - 02:58.492 48:28.8 1: 21.88 4 MISTERIS Rytis Lepeška Rytis Lepeška 200.00
 2 - 02:59.075 48:00.0 1: 22.14 3 GALATĖJA Monika Vinskutė Monika Vinskutė 120.00 B329 Perspejimas
 3 - 02:59.382 10:04.8 1: 22.29 1 PERLAS UAB Nala Stasys Kėrys 80.00 B329 Perspejimas

nestartavo 2 GARDENA Ernestas Juškauskas Nerijus Simanynas

Viso 400.00

*329 Rankų kilnojimas iš peties arba alkūnės (po 3 perspėjimų taikysime pinigines baudas).

 RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS

D-1000



Dalyviai: Suaugę žirgai B reitingas Važiavimas Nr. 3

Protokolas Nr.3 Starto laikas 13:10

Prizo vertė: 360 (150/90/60/2x30) Lenktynių vieta: Lazdijų hipodromas

Data: 2024-01-13

Distancija m.: 2180

Vieta, laikas
Žir-
go 
Nr.

Žirgo vardas Žirgo savininkas Važiuotojas
Priskai-
čiuota 
suma

Pastabos

 1 - 03:02.936 27:50.4 1: 23.92 4 ČIANGAS Joana Kėrytė Stasys Kėrys 150.00
 2 - 03:03.128 04:19.2 1: 24.00 5 ECK BOY Egidijus Gudonis Egidijus Gudonis 90.00
 3 - 03:03.780 43:12.0 1: 24.30 2 ERUPTION CASS UAB "Lietuvos žirgynas" Antanas Juškėnas 60.00 B329 Perspejimas

nestartavo 1 GLORIJA DEI Antanas Vaškelis Ignas Vaškelis

nestartavo 3 MAGIS Irena Vilimienė Saulius Matulevičius

Viso 300.00

*329 Rankų kilnojimas iš peties arba alkūnės (po 3 perspėjimų taikysime pinigines baudas).

 RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS

Autostartas

D-1000



Dalyviai: Suaugę žirgai C reitingas Važiavimas Nr. 3

Protokolas Nr.4 Starto laikas 13:40

Prizo vertė: 260 (100/60/40/2x30) Lenktynių vieta: Lazdijų hipodromas

Data: 2024-01-13

Distancija m.: 2180

Vieta, laikas
Žir-
go 
Nr.

Žirgo vardas Žirgo savininkas Važiuotojas
Priskai-
čiuota 
suma

Pastabos

 1 - 03:07.096 18:14.4 1: 25.82 5 HYPNOTIST Ernestas Juškauskas Ernestas Juškauskas 100.00

 2 - 03:07.679 17:45.6 1: 26.09 4 FAVORITAS Irmantas Gramackas Irmantas Gramackas 60.00 B106 -10Eur.                               
RLŽL VP 59 p. Persp.

 3 - 03:08.103 28:19.2 1: 26.29 1 GLADIATORIUS Monika Vinskutė Monika Vinskutė 40.00
 4 - 03:08.594 15:21.6 1: 26.51 2 FIRST CLASS CASS Dalius Minkevičius Dalius Minkevičius 30.00
 5 - 03:09.071 42:14.4 1: 26.73 3 LYRAS Renata Pažusienė Renata Pažusienė 30.00 B329 Perspejimas
Viso 260.00

*106 Nedalyvavimas prisistatyme be pateisinamos priežasties
RLŽL VP 59. Ristūnų lenktynėse naudoti tamsios spalvos ir ne ilgesnį kaip 125 cm vytinį

*329 Rankų kilnojimas iš peties arba alkūnės (po 3 perspėjimų taikysime pinigines baudas).

 RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS

Autostartas

D-1000



Protokolas: Kvalifikacinis važiavimas

Dalyviai: Kvalifikacinis važiavimas Važiavimas Nr. Kv.

Voltstartas Starto laikas 14:10

Lenktynių vieta: Lazdijų hipodromas

Data: 2024-01-13

Distancija m.: 2000

Vieta, laikas
Žir-
go 
Nr.

Žirgo vardas Žirgo savininkas Važiuotojas
Priskai-
čiuota 
suma

Pastabos

 1 - 02:42.715 42.715 1: 21.36 2 URANAS Dubičių ŽŪB Stasys Kėrys 30.00 KV+
 2 - 02:50.468 50.468 1: 25.23 3 GUGLE CASS Vitas Petrauskas Vitas Petrauskas 30.00 KV-

nestartavo 1: 0.00 1 VENERA Irmantas Gramackas Irmantas Gramackas

Viso 60.00

 RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS

D-1000


